或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府

采购活动（提供非联合体书面声明材料）。

14 合同签订：成交供应商和采购人签订合同。

15 评审方法：最低评标价法 （详见附件第六章）

16

1.招标代理服务费：中标服务费参考《国家计委关于印发<招标代理服务收费管理

暂行办法>的通知》（计价格[2002]1980 号）和国家发展改革委员会办公厅颁发

的《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格[2011]534 号）规定

标准收取。

2.确定中标人后，由采购人向招标代理机构一次性支付招标代理服务费（大写：

壹仟壹佰元整，小写：¥1100.00）。

17 其他：

1、供应商对谈判文件有异议的，应当在投标截止时间前提出。

2、当供应商不足三家时，按相关文件执行。

18 是否电子标：否

19 本项目不接受联合体投标。

20 不允许提供备选方案。

21

谈判报价轮次：

谈判报价轮次：供应商在场直到评审结束

多轮（投标文件中报价为第一轮，谈判开标会议为第二轮）

最后一轮报价时间：现场通知，报价时长 10 分钟，逾期递交二次报价按照无

效投标处理。

22

公共资源信用承诺:关于自主上报信用承诺书说明

1.所有投标人按照《榆林市公共资源交易中心关于公共资源交易信用承诺网